北大医学部学友会スキー部                    2009年 11月 26日
OB様OG様各位                     北海道大学学友会スキー部 主将 87期 大屋 博充

冬合宿のお知らせ

 拝啓  新雪の折、寒さも本格的になってまいりましたが、諸先輩方におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。我々現役部員はシーズンに入り、ディスタンスは旭岳で、アルペンは札幌国際スキー場で過ごす季節となり、日々練習に励んでおります。  さて、今年の冬合宿はアルペン、ディスタンスそれぞれ下記の通り行うこととなりました。ご多忙とは存じますが、ご指導ご鞭撻賜わりたく、お知らせ申し上げます。 敬具

 記
 〔アルペン〕   場所：和寒東山スキー場      上川郡和寒町字日ノ出 49番地      TEL, 0165-32-4385 宿泊所：〒098-0111       上川郡和寒町字三笠 103番地 研修館・楡       TEL 0165-32-4482   期日：12月 28日（月）～30日（水）   出発：12月 28日（月）AM 6：00 医学部玄関
 〔ディスタンス〕   場所：音威子府村 宿泊所：〒098-2501       中川郡音威子府村字咲来 919番地 音威子府村住民保養センター天塩川温泉       TEL 01656-5-3330   期日：12月 16日（水）～27日（日）   出発：12月 16日（水）PM 4：30 医学部サークル棟
 以上